to deo ppinquiores sunt: quāto  
 eouicinius contemplant. **A**d ar.  
 xvij. **A**ngeli eorum semper vi-  
 dent faciem patris mei qui est  
 in celis. **C**ongratulamini mihi:  
 quia inueni dragmā quam per-  
 dideram per quod insinuat ve-  
 bementissimū ad dragmā amo-  
 rem: cuius inuentionez estimat  
 suum lucrum. **H**ec inuenta cha-  
 ritas ipsuz uinxit ꝛ ligauit ut de-  
 scenderet in munduz. **H**ec fuit  
 aurea cathena: que ipsuz in uir-  
 ginis introduxit. hec in  
 cruce ipsum alligauit ꝛ fortissi-  
 me tenuit. hec ad mortē traxit.  
 hec ad infernum ut electos glo-  
 riosus ꝛ gratulabundus inde li-  
 beraret condurit. **U**nde **J**ere.  
 xii. **I**n caritate perpetua dile-  
 xit te. **I**deo attraxi te miserans.  
**D**e hac summa dilectōe **S**ul-  
 gentius in sermone exclamās.  
**A**dagnum mysterium dile-  
 ctissimi fratres. **A**dagnuz diui-  
 ne dilectionis indicium: homo  
 deum ꝛtēns a deo discessit:  
 deus hoīem diligēs ad homi-  
 nes uenit. **D**ilexit ipiuz ut faceret  
 iustū. **D**ilexit infirmū ut faceret  
 sanū. **D**ilexit peruersuz: ut face-  
 ret rectum. **D**ilexit mortuuz ut  
 faceret uiuū. hec ille.

**E**cundo pncipaliter cir-  
 ca dñi passionē ꝛtēpla-  
 ri debemus dolorosita-

tes. **A**mara ꝛ dolorosa fuit tota  
 vita xpi: sed permaxime in tpe  
 passionis: qꝛ nec scribi: nec enar-  
 rari quidē potest: tamen ut ali-  
 qualiter eiꝛ dolores: cuiusqꝛ penā  
 sentire ualeamus. quattuor prin-  
 cipales dolores in hac. secunda  
 parte adducentur.  
**P**rimꝛ est dolor sepationis.  
**S**ecūdus est dolor captiōis.  
**T**ertius est dolor flagellatiōis.  
**Q**uartꝛ ē dolor crucifixiōis.  
**P**rimus nāqꝛ dolor xpi fuit  
 dolor sepatiōis. **H**ic dolor fuit  
 maximꝛ ꝛ intensissimus. **A**it. n.  
**A**ugustinus: qꝛ dolor fundatur  
 in amore. **U**bi ergo fuerit ve-  
 bementissimus amor ppter ꝛ-  
 sentiam alicuiꝛ boni valde dile-  
 cti. ppter absentiaz illius causā  
 uebementissimus dolor. **P**ro-  
 pterea dicit **A**risto. ij. **R**hetori-  
 corum. **Q**uōd separari ab amicis  
 tristabile est: quia ut idem dicit  
 it. **E**thicozum. **A**micus conso-  
 latur presentia amici ꝛ locutio-  
 ne. **C**um igitur christus ꝛe cete-  
 ris filijs matrē dilexerit. **A**d ag-  
 dalenam ꝛ ceteros apostolos  
 adamauit: iuxta illud **J**oānis.  
 xv. **E**go dixi uos amicos ꝛ **J**o-  
 annis. xiii. **C**um dilexisset suos  
 in finem dilexit eos: sequitur qꝛ  
 ab his separari fuit summus  
 ꝛ intensissimus dolor. **S**uper-  
 uenit igitur dies mercurij. **E**t